Kính mong Quý Đồng Đạo chỉ cho những chỗ còn sai sót để chúng tôi có điều kiện học hỏi thêm.

Hiền tài Nguyễn Trung Đạo

Đã có sửa chữa theo góp ý của Quý Huynh Tỷ

GÓP Ý : Xin liên lạc về

Hiền tài Nguyễn Trung Đạo

-Điện thoại : (619)216-6916

-Địa chỉ : 1041 Vista Oak Place

Chula Vista CA 91910

CHƯƠNG-TRÌNH HIẾN-PHÁP

Năm Mậu Thìn (1928), Đức LÝ GIÁO TÔNG giao cho Ông Phối Sư Thái Ca Thanh lập chương trình Hiến Pháp để Hội Thánh Tòa Thánh Tây Ninh điều hành cơ Đạo đi đúng Tân Luật & Pháp Chánh Truyền, theo Thánh ý Đức CHÍ TÔN.

Ngày 14 tháng 7 Mậu Thìn (28-8-1928) khi lễ Trung Nguơn, Hội Thánh có nhóm họp với sự hiện diện đông đủ Chư Chức Sắc Thiên Phong Cửu Trùng Đài, có lập Vi Bằng ký tên để lưu giữ như sau :

Tòa Thánh Tây Ninh, ngày 28-08-1928

VI BẰNG